
Cobranza extrajudicial.

Asistencia Legal en caso 

de mediar a las partes.

Asistencia para entrega 

de inmueble.

Desocupación y entrega 

de inmueble vía judicial 

de ser necesario.

ORO

IMPORTE MENSUAL DE RENTA
SERVICIO JURÍDICO 

ORO

$  $                3,000.00 $                2,400.00 

$                3,001.00 $                5,000.00 $                2,500.00 

$                5,001.00 $                7,000.00 $                2,700.00 

$                7,001.00 $              10,000.00 $                2,800.00 

$              10,001.00 $              15,000.00 $                3,300.00 

$              15,001.00 $              20,000.00 $                4,000.00 

$              20,001.00 $              25,000.00 $                4,900.00 

$              25,001.00 $              30,000.00 $                5,800.00 

$              30,001.00 $              35,000.00 $                7,700.00 

$              35,001.00 $              40,000.00 $                9,500.00 

$              40,001.00 $              45,000.00 $                9,800.00 

$              45,001.00 $              50,000.00 $              10,800.00 

$              50,001.00 $              55,000.00 $              11,800.00 

$              55,001.00 $              60,000.00 $              12,800.00 

$              60,001.00 $              65,000.00 $              13,800.00 

$              65,001.00 $              70,000.00 $              14,800.00 

$              70,001.00 $              75,000.00 $              15,700.00 

$              75,001.00 $              80,000.00 $              17,400.00 

$              80,001.00 $              85,000.00 $              18,700.00 

$              85,001.00 $              90,000.00 $              19,700.00 

$              90,001.00 $              95,000.00 $              20,700.00 

$              95,001.00 $            100,000.00 $              21,700.00 

$            100,001.00 $            105,000.00 $              22,700.00 

En montos de renta mayores a los $105 000 MXN, el costo del servicio será del 

25% del valor de la renta. 

contacto.gli.abogados@gmail.com

+52 1 55 4026 5157 / +52 1 55 6619 9337

Por un precio adicional se puede agregar el SEGURO DE CASA HABITACIÓN
con una de las mejores empresas en el ramo y la protección en caso de

aplicarse la LEY NACIONAL DE EXTINCIÓN DE DOMINIO

Servicios 

Jurídicos

mailto:contacto.gli.abogados@gmail.com


Pull de servicios de ORO

Recuperación de rentas.

Pago de daños y servicios 

adeudados.

Servicio legal en litigio de 

arrendamiento

PLATINO

En montos de renta mayores a los $105 000 MXN, el costo del servicio será del 

35% del valor de la renta.

contacto.gli.abogados@gmail.com

+52 1 55 4026 5157 / +52 1 55 6619 9337

Por un precio adicional se puede agregar el SEGURO DE CASA HABITACIÓN
con una de las mejores empresas en el ramo y la protección en caso de

aplicarse la LEY NACIONAL DE EXTINCIÓN DE DOMINIO.

Servicios 

Jurídicos

IMPORTE MENSUAL DE RENTA
SERVICIO JURÍDICO 

PLATINO

$  $                3,000.00 $                3,000.00 

$                3,001.00 $                5,000.00 $                3,600.00 

$                5,001.00 $                7,000.00 $                3,800.00 

$                7,001.00 $              10,000.00 $                4,200.00 

$              10,001.00 $              15,000.00 $                5,200.00 

$              15,001.00 $              20,000.00 $                7,400.00 

$              20,001.00 $              25,000.00 $                9,500.00 

$              25,001.00 $              30,000.00 $              10,700.00 

$              30,001.00 $              35,000.00 $              13,900.00 

$              35,001.00 $              40,000.00 $              16,100.00 

$              40,001.00 $              45,000.00 $              18,300.00 

$              45,001.00 $              50,000.00 $              20,100.00 

$              50,001.00 $              55,000.00 $              21,900.00 

$              55,001.00 $              60,000.00 $              24,400.00 

$              60,001.00 $              65,000.00 $              25,600.00 

$              65,001.00 $              70,000.00 $              27,400.00 

$              70,001.00 $              75,000.00 $              29,300.00 

$              75,001.00 $              80,000.00 $              32,900.00 

$              80,001.00 $              85,000.00 $              34,800.00 

$              85,001.00 $              90,000.00 $              36,600.00 

$              90,001.00 $              95,000.00 $              38,400.00 

$              95,001.00 $            100,000.00 $              40,300.00 

$            100,001.00 $            105,000.00 $              42,100.00 

mailto:contacto.gli.abogados@gmail.com


Pull de Servicios de ORO

y PLATINO

Póliza de seguro de 

daños a terceros con una 

de las mejores empresas 

en el ramo

Protección contra la 

aplicación de la Ley 

Nacional de Extinción de 

Dominio

Convenios y Adendas sin 

costo adicional

Servicios 

Jurídicos

DIAMANTE

IMPORTE MENSUAL DE RENTA
SERVICIO JURÍDICO 

DIAMANTE

$  $                3,000.00 BAJO COTIZACION

$                3,001.00 $                5,000.00 BAJO COTIZACION

$                5,001.00 $                7,000.00 BAJO COTIZACION

$                7,001.00 $              10,000.00 BAJO COTIZACION

$              10,001.00 $              15,000.00 BAJO COTIZACION

$              15,001.00 $              20,000.00 BAJO COTIZACION

$              20,001.00 $              25,000.00 BAJO COTIZACION

$              25,001.00 $              30,000.00 BAJO COTIZACION

$              30,001.00 $              35,000.00 BAJO COTIZACION

$              35,001.00 $              40,000.00 BAJO COTIZACION

$              40,001.00 $              45,000.00 BAJO COTIZACION

$              45,001.00 $              50,000.00 BAJO COTIZACION

$              50,001.00 $              55,000.00 BAJO COTIZACION

$              55,001.00 $              60,000.00 BAJO COTIZACION

$              60,001.00 $              65,000.00 BAJO COTIZACION

$              65,001.00 $              70,000.00 BAJO COTIZACION

$              70,001.00 $              75,000.00 BAJO COTIZACION

$              75,001.00 $              80,000.00 BAJO COTIZACION

$              80,001.00 $              85,000.00 BAJO COTIZACION

$              85,001.00 $              90,000.00 BAJO COTIZACION

$              90,001.00 $              95,000.00 BAJO COTIZACION

$              95,001.00 $            100,000.00 BAJO COTIZACION

$            100,001.00 $            105,000.00 BAJO COTIZACION

contacto.gli.abogados@gmail.com

+52 1 55 4026 5157 / +52 1 55 6619 9337

mailto:contacto.gli.abogados@gmail.com

